
                                              Protokół  z  VIII  Sesji  Nadzwyczajnej  Rady Gminy  

                                             Celestynów  odbytej w dniu  27 września 2013 roku 

 

W sesji udział wzięli: 

Radni Rady Gminy Celestynów                   -                  wg załączonej listy 

Zastępca Wójta Gminy                                -                      Magdalena Mąka 

Sekretarz Gminy                                          -                      Dariusz Kołodziejczyk          

Sołtysi                          -                      wg załączonej listy obecności 

Inne osoby zaproszone. 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala  dokonał otwarcia sesji, powitał radnych, sołtysów oraz 

zaproszonych gości. Stwierdził, iż na sali znajduje się 10 Radnych, co stanowi  quorum niezbędne  do 

podejmowania  przez Radę Gminy  prawomocnych uchwał. Następnie odczytał proponowany 

porządek obrad: 

Proponowany porządek obrad Sesji Rady Gminy Celestynów:  

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum Rady oraz przyjęcie porządku obrad Sesji. 

2.  Podjęcie uchwały w sprawie: 

    a) przystąpienia do wieloletniego programu pn. ,,Narodowy Program Przebudowy Dróg  Lokalnych      

       – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”.  

3.  Zamknięcie obrad. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. (10 głosów za). 

Ad. pkt 2. 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do wieloletniego programu pn. ,,Narodowy Program 

Przebudowy Dróg  Lokalnych  – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”.  

Pan Marcin Jedynak powiedział, że zadanie pn. ,,Przebudowa i rozbudowa ciągu dróg powiatowych 

N2715W, 2722W, 2713W w m. Otwock – Pogorzel – Stara Wieś (,,Etap I : przebudowa na rondo 

skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2713W, 2722W z dojazdami w m. Stara Wieś gm. Celestynów”) 

będzie inwestycją realizowaną na mocy porozumienia między Gminą Celestynów i  Powiatem 

Otwockim w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg 

Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”.  Wskazana w uchwale wysokość 

środków oznacza, że Powiat Otwocki przeznaczy  275.000,00 złotych, Gmina Celestynów 275.000,00 

złotych. Koszt całkowity I etapu na podstawie kosztorysu wynosi ok. 1.100.000,00 złotych. Powiat 

będzie wnioskował o dofinansowanie 50% kosztów zadania, z NPPDL na rok 2014.  Powyższe 

zadanie realizowane przez Powiat Otwocki wpłynie korzystnie na bezpieczeństwo uczestników ruchu 

drogowego. W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie stosownej uchwały. 



Radny Romuald Ziętala powiedział, że Komisja Finansów i Inwestycji zaopiniowała projekt 

uchwały pozytywnie. 

Wiceprzewodniczący Rady Tadeusz Floriańczyk przeprowadził głosowanie imienne nad projektem 

uchwały w sprawie przystąpienia do wieloletniego programu pn. ,,Narodowy Program Przebudowy 

Dróg  Lokalnych  – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”.  

Uchwała została przyjęta. (10 głosów za). 

Ad. pkt 3. 

Przewodniczący Rady Romuald Ziętala zamknął obrady. 

 

 

                                                                            Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

                                                                                   

                                                                                             Romuald Ziętala  

 

 

Sporządziła: Katarzyna Świderska 

 

 

 


